[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  01.04.2011
	№  507

	О признании утратившим силу
постановления администрации города
от 03.02.2005 № 121

В связи с введением новой системы оплаты труда обслуживающего персонала в администрации муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу с 01 июня 2011 года постановление администрации города от 03.02.2005 № 121 «Об оплате труда и условиях применения доплат и надбавок для обслуживающего персонала органов местного самоуправления муниципального образования «Город Коряжма».
Глава муниципального образования                                                   В.И. Елезов